
©

sociálních služeb Praha

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě ze dne 11.11.2022
— r*

Smluvní strany:

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
708 78 277
Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00

ICO:
se sídlem: 
zastoupená:
zřízená zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č 
38/3 ze dne 30.4.1998

Mgr. Martinem Simáčkem, ředitelem

(dále jako „Kupující" nebo „Odběratel")

Outdoor Concept a.s.
IČO: 29093724
se sídlem Americká 2796/54, 301 OOPIzeň
zastoupená Marií Kristovou, členkou představenstva a Stanislavem Krpejšem, předsedou 
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1537 

(dále jako „Prodávající" nebo „Dodavatel")

(společně také jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, po oboustranné dohodě Smluvních stran, tento 
dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 11.11.2022 (dále také jako Smlouva"), (to celé dále jako 
„Dodatek č. 1").

(3

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 (IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

I.

1.1. Smluvní strany prohlašují, že včl. VI. Cena dodávky Smlouvy byla mezi Smluvními stranami 
sjednána cena za plnění dle Smlouvy. V odst. 6.2. Smlouvy byla sjednána daň z přidané 
hodnoty ve výši 21% z ceny dle odst. 6.1. Smlouvy. Smluvní strany současně prohlašují, že 
následný výpočet DPH, uvedený v odst. 6.2. Smlouvy je proveden chybně a stejně tak celková 
cena za dodávku zboží včetně daně z přidané hodnoty uvedená v odst. 6.3. Smlouvy.

1.2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 napravují chybu v počtech, a to změnou odst. 6.2 a odst. 
6.3 Smlouvy, jak následuje:

„6.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí z ceny uvedené v článku 6.1. této 
smlouvy částku

76.881,-Kč

6.3. Celková cena za dodávku zboží podle článku III. této smlouvy včetně daně z přidané 
hodnoty činí celkem (součet cen z článků 6.1. + 6.2. této smlouvy)

442.981,-Kč."

II.

2.1. Smluvní strany prohlašují, ze jsou si vědomé skutečnosti, že tento Dodatek č. 1 podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho 
důvodu Smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v 
souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno 
zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy duševního 
vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

2.2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v tomto 
Dodatku č. 1 za současného splnění čl. II. odst. 2.1. tohoto Dodatku č. 1. Smluvní strany se 
dohodly, že osobou odpovědnou za zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 bude Kupující.

3.1. V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.

■
 Centrum sociálních služeb Praha

Žiiinská 2769/2 J141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

www.csspraha.cz
2/3

http://www.csspraha.cz


3/3

Centrum sociálních služeb Praha

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání dle 
jejich svobodné vůle a že si tento Dodatek č. 1 přečetly, a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
Smluvních stran.

V 2022

Za Kupujíc

Centrum 
Žilinská 2769/2, 1

ww

Mgr. Marti 
ředitel Centra sociálních služeb Praha, 
příspěvkové organizace

■
 Centrum sociálních služeb Praha

Žilinská 2769/21141 00 Praha 4 | IČO:70 87 82 77 | Č. Ů.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb,

www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

